jehož vy neznáte“? Tak blízko máme svou Spásu! Prostřed nás, v každém svatoštanú dlí Spasitel a čeká, zda-li si Ho všimneme a zda-li chceme Jím býti spaseni. Můžeme zůstati ještě tak chladnými a slepými pro své štěstí? Praháme žití chodíce kolem stůdanky? Hladovíme v blízkosti bohatě prostřehého stolu?

In illo témpore: Misérunt Judaei ab Jerosólymis sacerdotés et levitas ad Joánnem, ut interrogárent eum: Tu quis es? Et confessus est, et non negávit: et confessus est: Quia non sum ego Christus. Et interrogáverunt eum: Quid ergo? Eliás es tu? Et dixit: Non sum. Prophéta es tu? Et respóndit: Non. Dixérunt ergo ei: Quis es, ut respósum demus his, qui misérunt nos? Quid dicis de te ipso? Ait: Ego vox clamántis in deserto: Dirígite viam Dómini, sicut dixit Isaias Prophéta. Et qui missi fúerant, erant ex Pharisaeis. Et interrogáverunt eum, et dixérunt ei: Quid ergo baptizas, si tu non es Christus, neque Eliás, neque Prophéta? Respóndit eis Joánnes, dicens: Ego baptizo in aqua: médius autem vestrum stetit, quem vos nescítis. Ipse est, qui post me ventúrus est, qui ante me factus est: cujus ego non sum dignus, ut solvam ejus corrigiam calceaménti. Haec in Bethánia

Za onoho času židé z Jerusalema poslali k Janovi kněze a levity, aby se ho otázali: „Ty kdo jsi?“ i vyznal a nezapřel a vyznal: „Já nejsem Kristus.“ I otázali se ho: „Co tedy? Eliáš jsi ty?“ A řekl: „Nejsem.“ (Onen-li) prorok jsi ty? A odpověděl: „Ne.“ Tedy řekli jemu: „Kdo jsi? ať odpověď dáme těm, kteří nás poslali. Co pravíš sám o sobě?“ Pravil: „Já jsem hlas volajícího na poušti: ‚Spravte cestu Páně,‘ jakož pověděl prorok Isaiáš.“ A ti, kteří byli poslání, z fariseů byli. I otázali se ho a řekli jemu: „Proč tedy křtíš, nejsi-li ani Kristus, ani Eliáš, ani prorok?“ Jan odpověděl jim řka: „Já křtím vodou, ale uprostřed vás stojí, jehož vy neznáte, (jest to ten), jenž po mně přijíti má, (jenž přede mnou jest), jemuž já nejsem hoden rozvázati řemenky u obuvi jeho.“ — Toto stalo se v Betánii

facta sunt trans Jordánem,
ubi erat Joánnes baptizans.

Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 84, 2.

Benedixisti Dómine ter-
ram tuam: avertisti capti-
vitatem Jacob: remisisti
iniquitatem plebis tuae.

Secreta

Devotiónis nostrae tibi,
quaesumus Dómine, hóstia
júgiter immolétur: quae et
sacri péragat instilita mys-
téríi, et salutáre tuum in
nobis mirábiliter operétur.
Per Dóminum...

Ostatní tiché modlitby jako v první neděli adventní (str. 57).

Communio. Is. 35, 4.

Dícite pusillánimis: Con-
fortámini, et nolíte timére:
ecce Deus noster véniet,
et salvábit nos.